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REGJISTRI PERANDORAK I KADASTRES OSMANE
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Regjistri kadastror, shtator 1893

regjistrimit t&

pronés

-5 kadastial
No. radhor T
Kazaja Tirana
Lagja Sulejman Pasha
Lloji pronés Kopsht perimesh
No. I 56

Kufijté

Selim pasha dhe lumi Lana dhe konaku i zot&ruesit t& késaj prone dhe kopshti i Jelldez

hanemit

Sasia e pronés

Shkaku i

rrjedhjes sé& .

Shitur nga Syreja hanemi bija e Hysni beut, nénshtetase e perandorisé

regjistér ka

kaluar

pronés
Pronarét Mehmet Ali bej biri i Ali bej Mustafapasha, nénshtetas i perandorisé
aktualg
Vlera e akt- 10’000 kurush
shitjes
Vlera e pronés 5’000 kurush
Taksa 104 kurush
Nga cili Regjistri i muajit shtator 1886, no. 4 dhe 5




REGJISTRI PERANDORAK I KADASTRES OSMANE

REM{: Regjistri kadastror, shtator 1893
kadastral,
No. radhor , 6
Kazaja ; Tirana
Lagjg,_ . Sulejman Pasha
Lloji pronés Banesé qé ka edhe pjesét haremli€k dhe selamll&k
No. I 35
regjistrimit t&
pronés
Kufijté Konaku dhe kopshti i Jelldez hanemit, trualli i Hysen beut dhe konaku i Jusuf beut dhe
konaku i Selim pashés dhe kopshti i zotéruesit t€ késaj prone
Shkaku i Shitur nga Syreja hanemi bija e Hysni beut, nénshtetase e perandorisé
rrjedhjes sé
pronés
Pronarét Mehmet Ali bej biri i Ali bej Mustafapasha, nénshtetas i perandorisé
aktualé
Vlera e akt- 40’000 kurush
shitjes
Vlera e pronés 20’000 kurush
Taksa 404 kurush
Nga cili Regjistri i muajit shtator 1886, no. 2 dhe 3

regjistér ka

kaluar




